
O DE /:›
gal* '39

* Qv*
D1AR1o oF1ciAL Do Esr/mo | sÉRii=. 3 | /\No x N°182 | FORTALEZA, 27 DE sErEMBRo 2 \S oä

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, toma público, aos interessados. q no dia
de Outubro de 2018, as 09:0Ohs, realizará licitação, na modalidade Pregao Presencial N° 201 8.08.22.0l-PPRP, critério de julgamento Menor Prec Lot briûa
com fins de regisiro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para locação de equipamentos médico-hospitalares e rt

\
a vida para atender as necessidades do Hospital José Maria Philomeno Gomes e das Unidades Básicas de Saúde da Familia, de interesse da Secre alta
Saúde de Pacajus/CE, disponlvel na Sede da Comissão, Rua Guarany, n” 600, Altos, Centro, Pacajus/CE e pelo site do_Tribunal de Contas do Estado
Ceará - TCE: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. lnformaçöes: (085) 3348-1077, no horario de 08:00h as l2:00h. A Pregoeira.

iii* *ki *Èfi

Estado do Cearii - Prefcitura Municipal de Eusébio - Extrato do Contrato N” 201808003. Orgão: Prefeitura Municipal de Eusébio - CNPJ N”
23.563.067/0001-30, através da Secretaria de Saúde, deste Municipio. Unidadc Administrativa: Secretaria de Saúde. Programação Orçamentária:
02.10.01.l0.302.020l.2075 - Manutenção da Média Complexidade Hospitalar; Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00. Objeto: aquisição de ambulåncias para
a Secretaria de Saúde, da Prefeitura Municipal de Eusébio/CE. Vigéncia do Contrato: de 01/08/2018 ate' 31/ 12/201 8. Contratada: Manupa Comércio de
Equipamentos e Ferramentos EIRELI. Assina pelo Contratado: Francisco Edinardo de Freitas. Assina pela Contratante: Mario Lucio Ramalho Martildes.
Valor do Contrato: RS 403.822,00 (quatrocentos e très mil, oitocentos e vinte e dois reais).

00$ *il UU*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Millill - Aviso de Licitação. O Municipio de Milha, atraves da Comissao de Licitaçöes, toma público que
se encontra a disposição dos interessados, o Edital de Licitacão na modalidade Pregao Presencial no 2018.09.25_45.RP.FAS. do tipo Menor preço por lote,
visando o registro de preços para aquisiçöes futuras de uniformes e acessórios para atender a demanda da Secretaria de Assistência do Municipio de Milhã.
A realizar-se dia IO de outubro de 2018 às 09:00hs. Maiores informaçöes na sala da Comissão de Licitaçao, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406
- Centro - Milha - Ceará, das 08:00 as 11:30h pelo telefone (88) 998723590 e nos sites: www.tce.ce.gov.br, www.milha.ce.gov.br. Milhã - CE, 25 de
setembro de 2018. Minna Quezia da Silva - Pregoeira.

*fiû ii* iii*

Estado do Ccará - Municipio de Canindé- Aviso de Homologaçlo - Prcgño Presencial N” 043/2018 - PP. Objeto: aquisição de material didático para 0
desenvolvimento da Secretaria Municipal de Educaçao do Municipio de Caninde/CE de acordo com o Convénio N°. 053/2018 e Processo N” 5277454/2018
firmado com o Govemo do Estado do Ceará. Empresa Vencedora: Ediçöes IPDH-Grafica, Editora e Servicos LTDA, com o valor global do Lote 1 de R5
914.965,74 (novecentos e quatorze mil, novecentos e sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos). Empresa Vencedora: A.S Distribuidora e Serviços
Educacionais LTDA - ME, com o valor global do lote II de R5 9.328,00 (nove mil trezentos e vinte e oito reais), Pregão Presencial homologado na forma da
Lei N°. 8.666/93 c Lei N°. 10.520/02. Arlcisc Rodrigues de Matos Martins - Secretaria Municipal de Educação. Canindé/CE, 24 de Setembro de 2018.

ii* *ii iii!

Estado do Ccarii - Municipio de Canindé - Aviso dc Licitação - Pregão Presencial N°. 045/2018 - SRP. A Pregoeira de Caninde'-CE toma público para
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 16 de Outubro de 2018 as l0h00min, na sede da Comissão de Pregöes da Prefeitura de Canindé, localizada
no Largo Francisco Xavier de Medeiros. SN, Imaculada Conceição, Canindé-CE, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto
é a seleção de melhor proposta para o registro de preços visando futuras e eventuais aquisiçöes de gêncros alimentícios para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito do Municipio de Canindé/CE, confonne especificacöes contidas no Termo de Referência constante do
Anexo I do Edital, o qual encontra-se disponível no endcreço acima, no horário de 08h00min às l4h00min. Lia Vieira Martins - Pregoeira.

*** it* *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, toma público, aos interessados. que no dia ll
de Outubro de 2018, às 09:00 horas, realizara licitação, na modalidadc Pregão Presencial N” 20l8.09.20.0l-SRP, critério de julgamento Tipo Menor Preço
por Lore, para o registro de prcços visando a futura c eventual contrataçao da prestação dos serviços de manutençao, rebobinagem e consertos em bombas e
compressores dos poços profundos do sistema de abastecimento de agua, que atende a Populaçao do Municipio de Pacajus/CE, conforme especificaçöes do
edital e anexos, disponível na Sede da Comissão, localizada na Rua Guarany, n” 600, Altos, Centro, Pacajus/CE e pelo site do Tribunal de Cqntas do Estado
do Ceará - TCEI http://municipiostce.ce.gov.br/licitacoes. lnformacöest (085)3348-1077, no horario de atendimento: de 08:00h às l2:00h. A Pregoeira.

ùñfi iii *ii

Estado do Cearii - Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Resultado de Licitacão - Pregão Presencial N” 015/18-PP. A Camara
Municipal de São Gonçalo do Amarante, por meio do Pregoeiro, toma público aos interessados o Resultado da Licitação modalidade Pregão Presencial n”
015/18-PP; Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa para fabricação de letreiros e placas de homenagem para atender as necessidades
da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante. Realizada em 24 de Setembro de 2018 às 09:00h, foi declarada vencedora a empresa Alumiplacas SHQ
Nogueira Industria de Placas LTDA ME, CNPJ de N” 05.502.243/0001-41 com o Valor de RS 58.140,00 (cinquenta e oito mil e cento e quarenta reais). São
Gonçalo do Amarante, 26 de Setembro de 2018. Carlos Antonio Santos Sales - Pregoeiro.

*ii ilflû úfi*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÁO PRESENCIAL N” 063/2018-DIV - A
Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através das diversas Secretarias comunica aos interessados que no proximo dia 15 de Outubro de 2018. às 0911, estará
abrindo Licitaçao na Modalidade Pregao Presencial N” 063/2018-DIV, cujo Objeto é o Registro de Preço para Aquisiçao de material lúdico e esportivo,
junto a Secretaria de Educaçåo e Desporto e Secretaria de Assistência Social c Cidadania do Municipio de Itarema-CE. O Edital completo estará à
disposicão nos dias uteis após esta Publicação, no horário de 08h às 1 lh30min, no endereco da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fatima, N” 48, Centro,
ltarema-CE, ou no Site: Itarema-CE, 27 de Setembro de 2018. Inez Helena Braga - Pregoeira.

iifi ik* Iii

ESTADO D_0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -
CONCORRENCIA PUBLICA N' 06.015/2018 CP - OBJETO: Registro de Precos para Servicos de manutençao do sistema viário em diversas Ruas
localizadas no Municipio de Maranguape-CE, confomie Projeto Básico e demais Anexos do Edital. EMPRESA VENCEDORA: VAP CONSTRUÇÔES
LTDA, inscrita no CNP] N” 00.565.011/0001-19, com o VALOR GLOBAL de RS 2.S00.569,23 (Dois Milhöcs Quinhentos Mil, Quinhentos e Sessenta e
Nove Rcais e Vinte e Très Centavos), conforme mapa de preços anexado aos autos. ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação na fomia da Lei N” 8666/93.
Maranguape-CE, 25 de Setembro de 2018. Walfrydo de Abreu Machado- Ordenador de Despesa da Secretaria de Infraestrutura.

ù** iílfi ù*i

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N” 049/2018-SESA
- O Pregoeiro Oficial do Municipio de Crateús-CE comunica aos interessados que no próximo dia 10 de Outubro de 2018, as 08h30min. estará abrindo
Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 049/2018-SESA, cujo Objeto é a Aquisicño de cadeira odontológica completa (cquipo / sugador / refletor)
para atender as necessidadœ da Secretaria de Saúde do Municipio de Crateús-CE. O Edital completo estará a disposicão dos interessados nos dia úteis
apris esta Publicaçao, no horario de 08h às 12h, no endereço da Prefeitura a Av. Edilberto Frota, N” 1.821, Planalto, Crateús-CE e no Site:  _w1.

Cratcús-CE, 26 de Setembro de 2018. José Isael dos Santos - Pregoeiro.
fiù* ii* ùí*

ESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE -AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -TOMADA DE
PREÇOS N° 06.018/2018 TP- OBJETO: Contrataçao de empresa para a construçao de pontilhao na Rua Luis Carlos Barros no Municipio de Maranguape-
CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. EMPRESA VENCEDORA: FACILITE CONSTRUÇÖES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ N”
15.511.581./0001-01, com o VALOR GLOBAL de RS 72.823,32 (Setenta e Dois Mil, Oitocentos e Vinte e Très Reais e Trinta e Dois Centavos), confonne
Mapa de Preços anexado aos autos. ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação na forma da Lei N” 8666/93. Maranguape-CE. 26 de Setembro de 2018.
Walfrydo de Abreu Machado - Ordenador de Despesa da Secretaria de lnlraestrutura.

ii* *ii *ik

Estado do Ceará - Govemo Municipal de Palmácía - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-22/2018. Abertura: ll de Outubro
de 2018, as 09:00h. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: REGISTRO DE PREÇÇS VISANDO A PRESTAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE ACESSO A INTERNET, IP FIXO E VALIDO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMACIA/CE, conforme especificaçöes contidas no projeto básico/renno de referência e edital. lnformaçöes:
Praca 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmacia/CE, de 08:00 às 1220011, ou no site www.tce.ce.gov.br. Frederico Alberto Sampaio Martins - Pregoeiro.

*9'a>CÈ

/.5
£`§ç.
MISTO

Peallumnuain
a μm-un ruaan

naμcrflvala
FSC^C12œã1



\êeÿo

_\`

“WGW_MN

___W»ilA _A____?È__V__

kg

Vv›5____4____v_

_›_Y___U__D'.Hr›_y›H_¿ _A _`¿¿v_¿___

:EU:IGå:E:O_O:§g`
_;____§8_N_8I§šu_§î8u8ã§.ãå'_“š

.__Ams_š"__¿8__8_a;__$_L'“_.._3__:ä_m_:_h__L_€__§_h"§

n__="_n._k_&.__._£är_“š§š-_šgãšå_VV`8Ê_{å_š8!š§§B.§š§_':§š

š_Bàš§_}5§¿§__aî__§Ê8šg§¿šãš£va____s&__E8__s°_°-lE_'_E°___.-_:s“._ä°§§_5§R_._§_aa____88g__QN___š______ã____8_=š8"s8§šš§___agg°šg°______°___~34__E_šolššu-š"š__.î¿§E_šišÊ!¿šš¿§_3ê°:ã::å Ê§,8Q§'š:§š_š!š8(ušušiššâg¿_<£Juåwš§g.šgš~šgšlë“hJä!š£O_§_šäI_qš_ä_`_ã_šgš
g(_JS.:S031%___äšEJ:Ê_ããl
Sù_äEE.§.!¢S8°i!-îä!E! ,Sî.*di

_______________ãli_å=_I_288{_i_:8_“_8__i________&¿____š§

__§$8§___š§§_____§n_fi8__§_ii°l__8__:S8å_î¿|!?å8|s§__š23§€£§î_§§_å%2°§____8_2l___åï__§!_i_šš:__s8ãs°_£;§<§¿Ê8š¿š¿52%-;!i§î§.!ši!å.§šiãš8§?°§§_!_ã¿£§_š§_8_9Èä58ó§2_i_.å££:!!g!£__3sã°_šš§âhš_š.ãåšš¿åã___§§_šsigš°š,343ä_B¿1îš§š_$88iã¿šïñ§N_8ã8%"šå8šg_C°_ãå"š§_8%i.8îLMu_§_š_&.u%_k s-iãÿuíšüãa!_šš_š8š§¿šü§š8§š8§Ê.8_ã-g___._z8ê_.__i,línãâåãäããaîšã_å§šš§.§§§!_àgg8ššå§§ã§š3353.83;-%s§.8â8§,?_°!&_šAš8¿¢šš&F8§ig_8°îš__^_§h_5B'8,$82giSîä88-806-___3$“9ei!____28_88__š8_š__G__ãgã_š§_åš_š_m.u_šššã___"“._m<_Ê8Îšš§šlš`8§£

_______›£___ã~_8§“88åBS_R°_å~§v“š_

¿__83___§%_8_ã:i3B__š_ã“BbIÊ8Sšm8Ê8È*W__.__:_8fi_Q____8£_°_____°°8å8°_ííãu!E_8_i_838ägEî8¿wu1§a€š$€åå€š8_šm3§8šš5
.Êåëšššâazšašããi-Ê

íãgã2_$88åã82å_Q}šåã€§1š8ãåš'i°%§dåiâšååšší85%"šüeäïe8__šë°i__gg_£_§wQ_“__E8____3___gm2Gai'6°Sšiš.E5kiwi-__.:w“ä=°h_š§üfi§§wÿ8&§¢ÿt°ä“ä§8§i›ãšUmØ'8%-m_§8_E3Sš8§š3§§lšë.mšum_ššš8ã§mššîã~`šgå§ššh

fl°__sE`3_8“'sμâlä

U::FJ<____¢IWG<I°fl_3fl_¢____fl_flJšg_

äšoš_§!¿_ï_¿å_3_&lH!3îa!&'83ïš§üaünäääãåïšåušå__?_:Dgššsqîšå

____.G_§š__'_8_š__E_Bš_8&m_U`<Nm|_<___œ°n_

8__§ã~_§›s_dZO_sa_SmsfiãmWG°0ZãHågšggs:

E808__s&gig

Uwg7:`_S

fldfiäewüäããmåàœ

úofifllfiãnëašg_×w^=ö“___oãëasm“šåm“__š_uflÉ

_Dn*'_xfl_

:E__hO~N_fl~N2g_hsååub_kQ_______ED_@DN(EN(Ê¢<°z<_F~ØAQ~Dc@uwéd3<_~_°_5:Øz°°W<_œ°wWUØØ(zflz__3__°___2.Qšfl:Ê_;°_£Wääμ"ä¿______ë__hääfid§¿ä__ä§üäÿ¿šä__h$g_åšsuflë__`Mn_8.__Satis.E8.gflšswE.2______§_`.ä__gsik-édÊ__ÊE¢R_O<.E_s___I_°___._§___a.I__-_î____.-__m_S8.3!B__%___×gx:_-___Ê.E8_î°È_šN5u__Q<"__üN*eg_______š______:W_.___.,__:_=3ä____.___`__×sa_:_~___.___§___E843.:8_.__'____nQ<E_8nNåEšã_>_×5¢ggrcg-au.E8_^$&__°2__W__¢OZO<"8_§l___SSH..nÊ!8_B38%25E8_:*__-iaI__:E.3Sag?_€?_<°%______ö__::___E8_w°i=_-,SuE.-ÊE3gg2__š°2šœsi_S°__°E_ë£_______°O_g>_×.Ê.___inkES_.ššgagsnš

úqškdši_____::__.__.gg838223538.ë

_š_Es._I§i¢_t3;_._¢_:-tš_š.___-222%ÊSEUã!__gIaau-8_šä5ücn8_x°v°_°.__“E0_n2X_§N___.-“__“WI_å$_`__8_'3____°___!8kbsü:Ê8(i:I_¢_¢¢I:S:!___.0_ä_N8_~N°,:N___“EUnãEN___..:WS_____:__:"_:°____0EEE_<›'°°:1š5

______6___83___si_”°.Lau

.:_____Dåš25°sa2:6%WIg-___!siS8:!.-__.___gg§°!šg__8Hdüw__._6______.-BIEng£_ã_š_ãåizgsga-IO.Êlg.__._Êssii___-“___§:§iE!:__388,.828__š=___Ssîšsv.__gggå:_:_g_'_°__:______,.___.E20au§Ê°_ãg%š£°§O_Iš€šã§§í§š§Ê.3_§_a_____g_5_gš_______s:_,____8__.gg:ii2_§___aå0I.I-__!!åëähš_8î___._î_UO_š8v=____:8:E8.8__£.______ga__:3nåîi_gg82:8.Såšga2:Ê-eg°___________850_°______š_________8.____*_________£____________________š_85__:_________<

_*Ê_Êgiÿ.-gli..__å!°°ãHêšuÈ0E8ãšs

isslüÊ'-%88__0sa°_§__I__Big!Ii:S25Q6`8$___-EB.I8_.82íï2_Szgläd0Iã8%.8“E2Quo_°§E_:_`~02_§mOK_§išãš'8_____~€°Êï__åI_8D:_J-__-šgšiã0“___gi!___Ê_œS°__%_____k:__:_____§___S___2__.___š______.::__3°;4'860£m0mçššuvsšä&_šiawãããš6s__åS'Ê.E.2338åguÊ320_¿8__£Eîv9_°8_.____3BäOãulšlgg!

_°z_`bœ_8S5_uU¿__°_!___E___I8:O

8-__-__3°.mggšd_§__9__£8a§(Ê__iîdÊãlazJCOOJ

S§s__(“ãg

328eiiö82ia

O«u(IF£WOsãûšuiš8_d$__°u

5_ÊVåšÉDäëëã:__¿____5ã_§šš°š§3§
ggš§š°§ã8§ãaš4›š~Q__S§_n_!i§_~s_:I8_~ÊSç&ÊîEäåš!!§_ããå§šãšišâågaåäåaššäãgäšã§i_8ã_š§a§šîš°_îišã8š_¿§_š°Êå8š_§=š_ãa*m8isëš“š£

.ïî__s88__§iå_ä___š_

šE_Êšã¿_8_š=__š&š!!šg¿_l_§ä_ã__

§š_š8ššã_š8š_§šãš

_š8§§G§8šiš§gã8š€šsa:Ê§__§¿=_g__§_n_°%ššišμššibâš_§_§__š~_ä_š_§giäš_fl_¿€_~s__k_8_ãš§

ã_ššãsš_2š

§€_§!_äåššš

š8šš_8_šã§Êlš_§__›G3%š!íšB.Eig_§åš8$s_=§§g_îš_fi__å_$_ääEi_gg§_gšã8§š§išššãšš8š§flfi_fl%§š!§š§î8i5::N:S:___w_m_å:_“__äšmääãgg
_í__“__î__m_w

 

/_~š_Ê__mëggwm

_~_~°_s_å_%sö__°_sašë

_mN_n=_>WS__O:<
g0gflig°E__§n_

d____8s_gENEN:__NgN__S8_2_š8×m_gãi>0O__2___gfi_______N8
__š___ãO___g__QNamó8__z____%š_UC0_53“O3EO_š____°_2

'_^M__E_u0N___0”36::UNEflm3_<

3°~uvOhnãUvNNfiU_2__e

__u_au~____°__:_OvgcgoGå°UãE___gE_Eåî3ëgomEgg”QW

_:_6mvu393_u__E~wU_°_______stgsaw:gšm

`2:.Náã:°___;__G8u__u_ë____UggqxüMsãms__8_~=uSUN:°___Eg_gin"_m2~E258gagg:0~___~____suãmsv~______gsfi_2:un_g=E_::_uO¢nwútsU_a______`§uE_×E58:_sguwsi:Doflflnfl_52____g_ušmassgm_E___EQmotsE_u›__Wunnãnflsm___n_¿mg___8Igg"_E=EgggagåšQ33____§___m_Z“__°______Q_____5_=_:_°___°_g¿nues~___§2°:0__šGgino°___~_E_u___waušaîYcz:_°_a_E(gšmauãëW________E_sam"__Oc__Em_ä°>___š_=flœ~_g__mgEgg__~m“_____U___§_wsu:~_š__mm“__g___832_N___;N_g__mun~___Q____œ__ä__8NanaQ“zaW225ineafl_Gflflflfl'_;__Ø“__šbqflgs~___s___¢Umiagucamou_>n°_'h°__w~_e~mQU23°__EQK&u:nE¢Uoåî“isgzemnga:lu_=wN_E_o__”__“gba€_Uš_UGES=___~__LgcmuawSu:_Mflfiœfl

Usucuabgu“O_e_“___:_ã___öSäsou_mNw__09$°_äg____a_:

mB__UE__uO_v3C______£ãm9âUxàœsEUBCUHEQUã“gsQ“wma00$

äãã3Ji___E5S___)5____]Il

_88383>_<_g3_m______32ggëëœ82Eau_____E___ášS§D~__äu___g__u9:36:gm

È_m_________BEegg__åškg
_ãã_WS?måO833gm

_IlMgEBgg____ë__________E_NE__^_

gsså_$$gg__E_sa_.s___:____OOnîãÊS“______mM_:~

È*OgeaO_°8R__Uvmas8€B8:
“MH___>_u°n“m__m_9_:_“CESmgmie

ms_U_____mammsëfiflã023$_uO____3gmsšnmg_____ã0%flšnNE~__§__›E2UšusšsSããäsãgg_ã__a____SCEBEgä~›åÈU___2ã>gcg____£“__š25_2__2__g___g_gšë_3J

_|““_______'8ÊSN__šahhflmmw_y`_e__0_U:__U_Ušä§_______mÊ

§__g_~_šSE_§ã__~å_________3

HZOmgas_U_QUäš_“__m_b2__B__£_^_~__u_m_3__“__°Wu8_____u__8°E__aOmB__så______8

:dllšlhμu'ggâ_______ngigOëflmsn
ÉgagOsšS___Nm____

il'_I:
Vri“I_

fl. Ê'_x_/

O_ WHi_\

gl

EnỀâg___g__E_UUBEQ5:Un

_!!Ê”_SN%_t__enQWouassaz

W_ÿb4vvvvvvvilögaeflšS88E_Ug__8U9:33

ilI'i'_IIIsaO:°__Ê__gw_g__3_>__aëw:
M_g_C°%__v__ã§__8ãUn220ỀW8__£_____Ue§3¢me_3au:N8:;°___828520SäUE__U°__8E8%_E§__ÊOmoåšh"___gagOon_<“E____ozW:I(EJmmI“mi“______WmØ__U___U_m_“gigäã _13%WHunim!SEQ__:_g___2__£äãä88__0Eg5_ëE~_:šE:3:___3~apiOva~WSS552sa_O§§___~__§ngêšmEggg__;_______°Egcsã3ggmeîguSšgg“OuÊÊBEUn

_\mmeegmãuœsš__5g___m2ãE_____3__H_____m

__iššOnscmcãew53:

_›Ê:um°8

____(___`___ã_“____“μ_[_h,,_I¿g(¿__VV¿_hv__p_›_`_I_μ_“¿μ_4__“"_l_____J__¿_μ_lJ___U¿__1_›_›_d_VI ______W_v______,_μ_H_____“__5_____;›IL?1:!`_____K____ly
ggmcãšwo:wãçEm_œ_ãwiegcgagmgE:____sNEmã_w_Êg<auSswœNE:

muwäcœuãwœmv@__°___œE_oœãœœ%Oä_š>___ggEššgâëeooÊ:EE“ÊD
ÊGSUgm:_šœEåägšaN33_œ__ã_2wmš__<_8_×šSCimœîåœåO_8_×§RØœ__°NmnOhnemvucmmuNN_m___œh__œ“=m___Ö_?=wm__mdbmmu_mNœ_mu__°l.0


